

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: GasGolder OÜ

registrikood: 16513517

postiaadress: Ida-Viru maakond, Alutaguse vald, Kuru küla,
Kala tee 11

postisihthnumber: 41009

telefon: +372 58180074

e-posti aadress: info@gasgolder.ee

veebilehe aadress: <https://www.gasgolder.ee>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	10
Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Kapitalirent	11
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 9 Müügitulu	12
Lisa 10 Tööjõukulud	13
Lisa 11 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Üldine ülevaade

GasGolder OÜ jätkuvalt tegutseb energialahenduste valdkonnas, pakkudes klientidele kvaliteetseid vedelgaasi (LPG) lahendusi, sealhulgas gaasiseadmete müüki, paigaldust ja hooldust. Ettevõtte sihtrühmaks on nii eraisikud, korteriühistud kui ka ärikliendid, kellele pakutakse paindlikke ja kuluefektiivseid lahendusi kütte valdkonnas.

GasGolder OÜ 2024 aruandeaasta müügitulu oli 207 tuhat eurot (2023: 179 tuhat) ja kasum 9 tuhat eurot (kasum 2023: 9 tuhat).

Juhtimis- ja organisatsioonistruktuur

Ettevõtte tegevust juhib juhatus, kuhu kuulub 1 liige. Ettevõttel ei ole välisriikides registreeritud filiaale.

Keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

GasGolder OÜ tegutseb vastutustundlikult, järgides kõiki kehtivaid keskkonnanõudeid. Gaasipaigaldiste ja -mahutite hooldus toimub vastavalt kehtivatele eeskirjadele, vältimaks ohtlike lekkeid või reostust. Ettevõtte suunab järjest enam tähelepanu rohelistele energialahendustele ja energiatõhususele. Töötajate heaolu ja ohutus on käsitletud prioriteetidenä. Keskmine töötajate arv aruandeaastal oli 2 inimest (2023: 2).

Finantsriskide maandamine

Arveldused tarnijate ja ostjatega toimuvad täielikult eurodes, mistõttu valuutakursiriski ei esine.

Ettevõttel on laenukohustused nii panga kui ka seotud osapoolte ees, kusjuures intressimäärad on fikseeritud.

Ettevõtte jaoks on märkimisväärne risk seotud maagaasi börsihinna kõikumisega. Selle riski maandamiseks peetakse jätkuvalt läbirääkimisi tarnetingimuste üle.

Investeeringud ja eesmärgid

Aasta 2024 oli GasGolder OÜ jaoks teine täispikk majandusaasta, mistõttu on ettevõtte endiselt arengujärgus. Aastal 2024 olulisi investeeringuid ei tehtud ning ka 2025. aastal ei ole plaanis suuremahulisi investeeringuid. Ettevõtte kavatseb 2025. majandusaastal oma tegevust intensiivistada, otsides aktiivselt uusi kliente ja hankijaid. Lisaks kaalutakse tegevusala laiendamist.

Tegevuskeskkond ja tulevikuväljavaated

Üldine majandus seis ja tarbijate ostujõud mõjutavad otseselt ettevõtte müügitulu. Inflatsioon, intressimäärad ning energia hindade volatiilsus on toonud kaasa nii kulude kasvu kui ka klientide kulutuste ümberhindamise. Energiahindade kallinemine võib küll suurendada huvi alternatiivsete energialahenduste vastu, kuid samas vähendada investeerimisvalmidust uutesse süsteemidesse.

Turul tegutseb mitmeid sarnaste teenuste ja toodetega ettevõtteid, mistõttu on hinnakonkurents tihe. Ettevõtte edu sõltub klienditeeninduse kvaliteedist, tarnekindlusest ning paindlikest tehnilistest lahendustest. Innovatsioon ja tehnoloogiline võimekus võivad pakuda konkurentsieeliseid, mis kajastuvad ka tugevama finantstulemuses.

Tarbijate huvi energiatõhusate ja keskkonnasõbralike lahenduste vastu kasvab. See suundumus loob uusi ärvõimalusi, eriti seoses taastuvenergia ja hübriidsüsteemide integreerimisega. GasGolder OÜ-l on võimalus laiendada oma teenuste ja toodete valikut, et vastata muutuvale nõudlusele, mis võib tugevdada ettevõtte positsiooni ja parandada müügitulu.

Olulised finantsnäitajad:

	2024	2023
Müügitulu, euro	206 718	178 602
Tulu kasv (-vähenemine), %	15,74%	N/A
Puhaskasum (-kahjum); euro	9 168	8 698
Puhaskasumimarginaal, %	4,44%	4,87%
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja	1,00	0,66
Varade tootlus (ROA)	0,14	0,13
Omakapitali tootlus (ROE)	0,22	0,27

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

-Tulu kasv, % = (müügitulu 2024 – müügitulu 2023)/ müügitulu 2023 * 100

-Puhaskasumimarginaal, % = puhaskasum/müügitulu * 100

-Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised

-ROA = puhaskasum(-kahjum)/ varad kokku

-ROE = puhaskasum(-kahjum)/ omakapital kokku

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	15 760	7 249	
Nõuded ja ettemaksed	10 222	1 300	2
Varud	226	9 442	
Kokku käibevarad	26 208	17 991	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	26 250	26 278	4
Nõuded ja ettemaksed	0	3 000	2
Materiaalsed põhivarad	15 347	17 162	6
Kokku põhivarad	41 597	46 440	
Kokku varad	67 805	64 431	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	17 789	22 788	
Võlad ja ettemaksed	8 384	4 488	8
Kokku lühiajalised kohustised	26 173	27 276	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	4 691	
Kokku pikaajalised kohustised	0	4 691	
Kokku kohustised	26 173	31 967	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	5 000	5 000	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	27 464	18 766	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 168	8 698	
Kokku omakapital	41 632	32 464	
Kokku kohustised ja omakapital	67 805	64 431	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Müügitulu	206 718	178 602	9
Muud äritulud	0	15	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-154 420	-121 139	
Mitmesugused tegevuskulud	-14 470	-20 960	
Tööjõukulud	-26 049	-26 803	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 815	-829	
Muud ärikulud	-12	0	
Ärikasum (kahjum)	9 952	8 886	
Intressikulud	-784	-188	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	9 168	8 698	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 168	8 698	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

GasGolder OÜ liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Bilanss on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 skeemi alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha ja rahalahendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval s.t päeval, mil ettevõtte võtab endale kohustise (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Raha ja rahalahendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtte osad kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Soetusmaksumuse rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal aruandekuupäeval tuleb hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Ettevõtte ei ole koostanud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruannet.

Alates 01.01.2016 kehtiva raamatupidamise seaduse muudatuse kohaselt ei ole väikestel konsolideerimisgruppidel kohustust koostada konsolideeritud aruannet.

Väike konsolideerimisgrupp on defineeritud raamatupidamise seaduse § 3 punktides 15 ja 18, konsolideerimise erandid on sätestatud käesoleva seaduse §-s 29.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenuõuded, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulud kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Igal aruande kuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Transpordivahendid	5-10 aastat
Masinad ja seadmed	2-5 aastat
Muu põhivara	2-5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud väljaminekud. Kulud on arvestatud tekkepõhiselt. Järgneva majandusaasta tuludega seonduvad väljaminekud on bilansis kajastatud kirjel "Tulevaste perioodide kulud".

Maksustamine

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohistus. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäär 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksetele, mis on kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.

Alates 1. jaanuarist 2025 maksustatakse dividend üksnes tulumaksumääraga 22/78. Seega kaob ära dividendi madalam tulumaksumäär 14/86 ning füüsilisele isikule makstud dividendilt kinnipidamisele kuuluv tulumaks 7%, kuid arvestama peab üleminekusättega.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärioludele otsustele. Seotud osapoolteks loetakse:

- 1) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärioludele otsustele.
- 2) eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
- 3) juriidiline isik ja füüsiline isik, kellele kuulub vähemalt 10% selle juriidilise isiku osakapitalist, häälte koguarvust või kasumi saamise õigusest.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	6 432	6 432		
Ostjatelt laekumata arved	6 432	6 432		
Nõuded seotud osapoolte vastu	790	790		11
Laenunõuded	3 000	3 000		
Kokku nõuded ja ettemaksed	10 222	10 222		

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	796	796		
Ostjatelt laekumata arved	796	796		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	232	232		
Muud nõuded	272	272		
Viitlaekumised	272	272		
Ettemaksed	3 000	0	3 000	
Muud makstud ettemaksed	3 000	0	3 000	
Kokku nõuded ja ettemaksed	4 300	1 300	3 000	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	
	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	3 098		217
Üksikisiku tulumaks	98		78
Sotsiaalmaks	283		354
Töötuskindlustusmaksed	38		41
Ettemaksukonto jääk		232	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 517	232	690

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	26 250	26 278	5
Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	26 250	26 278	

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2024					
Sidusettevõtja registrikood	Sidusettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2023	31.12.2024
11190794	Osaühing Jucar	Eesti	Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	50	50
11512335	KAHJUKÄSITLUSE KESKUS Osaühing	Eesti	Mootorsõidukite hooldus ja remont	50	50

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Kokku	
	Transpordivahendid	
31.12.2022		
Soetusmaksumus	5 000	5 000
Akumuleeritud kulum	-167	-167
Jääkmaksumus	4 833	4 833
Ostud ja parendused	13 158	13 158
Muud ostud ja parendused	13 158	13 158
Amortisatsioonikulu	-829	-829
31.12.2023		
Soetusmaksumus	18 158	18 158
Akumuleeritud kulum	-996	-996
Jääkmaksumus	17 162	17 162
Amortisatsioonikulu	-1 815	-1 815
31.12.2024		
Soetusmaksumus	18 158	18 158
Akumuleeritud kulum	-2 811	-2 811
Jääkmaksumus	15 347	15 347

Lisa 7 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Autoliising	4 688	4 688	
Kapitalirendikohustised kokku	4 688	4 688	
	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Autoliising	9 951	5 260	4 691
Kapitalirendikohustised kokku	9 951	5 260	4 691

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

	31.12.2024	31.12.2023
Masinad ja seadmed	11 516	12 829
Kokku	11 516	12 829

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 271	2 271	
Võlad töövõtjatele	1 686	1 686	
Maksuvõlad	3 517	3 517	3
Muud võlad	740	740	
Intressivõlad	227	227	
Muud viitvõlad	513	513	
Saadud ettemaksed	170	170	
Kokku võlad ja ettemaksed	8 384	8 384	

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 541	1 541	
Võlad töövõtjatele	2 087	2 087	
Maksuvõlad	690	690	3
Saadud ettemaksed	170	170	
Tulevaste perioodide tulud	170	170	
Kokku võlad ja ettemaksed	4 488	4 488	

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2024	2023
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	206 718	178 602
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	206 718	178 602
Kokku müügitulu	206 718	178 602
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Vee-, gaasi- ja kanalisatsioonitrasside ehitus	206 718	178 602
Kokku müügitulu	206 718	178 602

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	21 615	21 968
Sotsiaalmaksud	4 435	4 835
Kokku tööjõukulud	26 050	26 803
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	2

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Nõuded ja ettemaksed			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	790	0	2
Kokku nõuded ja ettemaksed	790	0	
Laenukohustised			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	13 100	0	
Kokku laenukohustised	13 100	0	
Võlad ja ettemaksed			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	227	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	227	0	

OSTETUD	2023
	Teenused
Sidusettevõtjad	2 106
Kokku ostetud	2 106

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.05.2025

GasGolder OÜ (registrikood: 16513517) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
BORIS ESENFELD	Juhatuse liige	16.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	27 464
Aruandeaasta kasum (kahjum)	9 168
Kokku	36 632
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	36 632
Kokku	36 632

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Vee-, gaasi- ja kanalisatsioonitrasside ehitus	4221	EMTAK 2025	206718	100.00%	Jah